

Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 11:50

Link do produktu: <https://naturitshop.eu/colamid-60-szt-p-65.html>



ColamiD 60 szt.

Cena	37.80 Euro
Cena poprzednia	42.00 Euro
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Nr katalogowy	ad3
Producent	COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu

Suplement ColamiD od Colway

Jesteś osobą, która chce zadbać o swój organizm? Pragniesz wspomóc jego odpowiednią odporność? Poszukujesz kompleksu łatwo przyswajalnych mikroelementów i makroelementów? W odpowiedzi na Twoje potrzeby powstał suplement diety **ColamiD Colway**! Do stworzenia tego wspaniałego produktu zainspirowali nas nasi przodkowie. Od kilku dziejów poszukiwano w naturze pomocy w zapewnieniu młodości, witalności oraz energii. Każdy z nas, poprzez pożywienie, dostarcza naszemu organizmowi odpowiednich składników odżywczych. Nie mamy jednak całkowitej możliwości dzięki zbilansowanej diecie dostarczyć wszystkiego, czego potrzebujemy.

Co jeszcze było dla nas inspiracją podczas tworzenia **ColamiD**? Prostota i bogactwo naturalnego składnika, którym są rybie ości. Naukowcy już dawno temu wskazywali w nich wszystkie aminokwasy kolagenowe, które są przecież inne niż te wytwarzane przez fibroblasty. Ich zadaniem jest budowanie helisy kolagenu w aparacie ruchu, w chrząstkach oraz kościach.

Specyfika suplementu ColamiD

ColamiD to świetny suplement diety. Naszym celem jest dostarczanie naszym klientom tylko i wyłącznie produktów najwyższej jakości. Suplementy tworzone przez nas odznaczają się najwyższym certyfikatem czystości mikrobiologicznej i są zgodne z wszystkimi europejskimi normami. Aby **ColamiD Colway** dostarczał Twojemu organizmowi wszystko, co najlepsze, wzbogaciliśmy jego skład o Witaminę D3. Pomoże to we wchłanianiu wapnia, fosforu i wielu innych istotnych pierwiastków. Witamina D3 wzmocni również Twój układ kostny, a dodatkowo wesprze rozwój kośćca Twoich dzieci. Co więcej, jej obecność jest niezwykle pomocna w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, a w przypadku połączenia z wapniem, może obniżyć ryzyko osteoporozy. Witaminę D, będącą w tym przypadku pod postacią cholecalciferolu, pozyskano z lanoliny z wełny owczej. Jej znakiem rozpoznawalnym jest wchłanianie się o 70% lepiej, niż jej roślinne odpowiedniki.

Składniki ColamiD od Colway

Witamina D3

Pozyskana jest z lanoliny z wełny owczej. Jej wchłanianie jest o 70% wyższe w porównaniu z jej roślinną formą. Wspiera ona przyswajanie wapnia i fosforu, które są szczególnie wartościowymi minerałami spośród wszystkich zebranych w ościach rybich. Na ten moment deficyt witaminy D w organizmie ludzkim staje się problemem na skalę globalną. Badania dowodzą, iż

blisko połowa mieszkańców Ziemi cierpi na jej niedobór. Prowadzi to do szeregu różnych komplikacji, między innymi do zaburzeń rozwoju komórek. Dobra i skuteczna suplementacja witaminą D zapewni prawidłowy stan kości, w szczególności u dzieci. Dodatkowym jej atutem jest zwiększenie stabilności układu odpornościowego i obniżenie ryzyka chorób infekcyjnych czy cukrzycy.

Witamina K2

Składnik ten jest konieczny, by wspierać funkcje białek wiążących i transportujących wapń, który jest głównym składnikiem naszych kości. Wapń, który osadza się w naczyniach krwionośnych, powoduje ich zwapnienie oraz jego niedobór w kościach. Prowadzi to do wielu problemów i chorób, np. do osteoporozy. Badacze nazwali to zjawisko „paradoksem wapnia”. Witamina K2 w postaci MK-7 jest produktem całkowicie naturalnym, którego skutecznie oddzielono od przefermentowanych nasion soi natto. Głównym czynnikiem charakterystycznym dla tego składnika jest jego niebywała wchłanianość.

Jak stosować suplement diety ColamiD

Dziennie zaleca się spożywanie 2 kapsułek. Suplement diety **ColamiD** należy zażywać dwa razy dziennie, w trakcie posiłku, popijając kapsułki wodą.

Zadbaj o siebie i swoich bliskich czerpiąc jednocześnie z natury, to co w niej najlepsze! Wybierz suplement diety **ColamiD** firmy Colway i przekonaj się doskonałości tego produktu!